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Mærkning og information: I forbindelse med kampagnen
"mærkningskampagne-allergenmærkning" har virksomheden
redegjort for information om allergene ingredienser i følgende
produkter: forskellige sovse: Bearnaise, rødvin, whisky og brun
sovs, samt pastasalat. Vejledt virksomheden om information
vedr. allergene ingredienser, herunder sammensatte
ingredienser der indgår i fødevaren på fremstillingstidspunktet
er videreført korrekt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
skilter med at oplysninger om allergener kan fås på
forespørgsel.
Udleveret materiale vedrørende information om allergener.


